
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7452

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:51:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 98/2024

N° do Processo: 258

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 12:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 12:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 24.935,95
Objeto:
Aquisição de Materiais elétricos p instalação de ar condicionados e cortinas de ventilação no
refeitório, nas salas de aula da Escola Maria Pereira e no prédio da SMEC
Resumo:
Aquisição de Materiais elétricos p instalação de ar condicionados e cortinas de ventilação no
refeitório, nas salas de aula da Escola Maria Pereira e no prédio da SMEC

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 98-2024-Aquis de materia... Baixar

18/11/2024 00:00:00 Dispensa nº 98-2024-Aquisição de material elétr... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7452/paquisicao-de-materiais-eletricos-p-instalacao-de-ar-condicionados-e-cortinas-de-ventilacao-no-refeitorio-nas-salas-de-aula-da-escola-maria-pereira-e-no-predio-da-smecp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46027c97b68e223701f13f064bc8117a.docx
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe7601ae7a144b8e1c555a9d01ca669a.pdf

